
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa elementów umundurowania leśnika-galanteria.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470742683

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Legionów 113

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-073

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zup@lodz.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lodz.lasy.gov.pl/zup

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00087787

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00070550

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej. Zamawiający
precyzuje warunek udziału dla części 1,2,3, nie dotyczy części 4.
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie
wykonał dostawę/dostawy galanterii:
- część 1 - o wartości brutto minimum 16 000,00 zł 
- część 2- o wartości brutto minimum 20 000,00 zł 
- część 3- o wartości brutto minimum 10 000,00 zł
- część 4- nie dotyczy, Zamawiający nie precyzuje warunku

UWAGA:
1) Poprzez galanterię Zamawiający rozumie dodatki i wyroby, które dopełniają i uzupełniają strój/ubiór, tj. paski, rękawiczki,
szale i szaliki, torby, apaszki, krawaty, czapki, kapelusze. 
2) Poprzez wartość zamówienia Zamawiający rozumie wartość zawartej umowy/zrealizowanego zamówienia pomiędzy
Wykonawcą i innym podmiotem lub wartość dostaw/zamówień łącznych wykonanych na rzecz jednego podmiotu.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykazania dowolnej ilości zamówień dla więcej niż jednego podmiotu.
3) W przypadku dostaw będących w trakcie realizacji wykonawca podaje wartość brutto dostaw wykonanych do upływu
terminu składania ofert.
4) W przypadku składania oferty na kilka części wykonawca może wykazać to samo doświadczenie pod warunkiem
łącznego spełniania zapisów dla każdej z części, np. oferta składana dla części 1 i 2 - dostawa o minimalnej wartości brutto

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00087787/01 z dnia 2025-02-04

2025-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



36 000,00 zł
5) Dla potrzeb oceny spełniania warunków określonych powyżej, jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN,
Zamawiający przyjmie średni kurs PLN dla tej waluty podawany przez Narodowy Bank Polski na dzień opublikowania
ogłoszenia. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej
waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu, w którym zostanie on opublikowany.
6) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek w zakresie zdolności zawodowej
musi spełnić w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia samodzielnie. W przypadku
polegania na zdolności zawodowej podmiotu trzeciego to podmiot trzeci musi wykazać spełnienie tego warunku
samodzielnie.

Po zmianie: 
Warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej. Zamawiający precyzuje warunek udziału dla części 1,2,3, nie
dotyczy części 4.
Wykonawca spełni warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich
3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, należycie
wykonał dostawę/dostawy galanterii:
- część 1 - o wartości brutto minimum 16 000,00 zł 
- część 2- o wartości brutto minimum 20 000,00 zł 
- część 3- o wartości brutto minimum 10 000,00 zł
- część 4- nie dotyczy, Zamawiający nie precyzuje warunku

UWAGA:
1) Poprzez galanterię Zamawiający rozumie dodatki i wyroby, które dopełniają i uzupełniają strój/ubiór, tj. paski, rękawiczki,
szale i szaliki, torby, apaszki, krawaty, czapki, kapelusze. 
2) Poprzez wartość zamówienia Zamawiający rozumie wartość zawartej umowy/zrealizowanego zamówienia pomiędzy
Wykonawcą i innym podmiotem lub wartość dostaw/zamówień łącznych wykonanych na rzecz jednego podmiotu.
Zamawiający nie dopuszcza możliwości wykazania dowolnej ilości zamówień dla więcej niż jednego podmiotu.
3) W przypadku dostaw będących w trakcie realizacji wykonawca podaje wartość brutto dostaw wykonanych do upływu
terminu składania ofert.
4) W przypadku składania oferty na kilka części wykonawca może wykazać to samo doświadczenie pod warunkiem
łącznego spełniania zapisów dla każdej z części, np. oferta składana dla części 1 i 2 - dostawa o minimalnej wartości brutto
36 000,00 zł
5) Dla potrzeb oceny spełniania warunków określonych powyżej, jeśli wartości zostaną podane w walutach innych niż PLN,
Zamawiający przyjmie średni kurs PLN dla tej waluty podawany przez Narodowy Bank Polski na dzień opublikowania
ogłoszenia. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej
waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji
ogłoszenia o zamówieniu, w którym zostanie on opublikowany.
6) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia warunek w zakresie zdolności zawodowej
musi spełnić w całości jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia samodzielnie. W przypadku
polegania na zdolności zawodowej podmiotu trzeciego to podmiot trzeci musi wykazać spełnienie tego warunku
samodzielnie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-02-06 10:00

Po zmianie: 
2025-02-06 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-02-06 10:15

Po zmianie: 
2025-02-06 13:15

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00087787/01 z dnia 2025-02-04

2025-02-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa elementów umundurowania leśnika-galanteria.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Usługowo-Produkcyjny Lasów Państwowych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 470742683
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Legionów 113
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-073
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zup@lodz.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.lodz.lasy.gov.pl/zup
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00087787
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-02-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00070550
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



